
UCHWAŁA NR XLIX/323/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r., poz.1170 ze zm.) Rada 
Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XLVII/297/2021 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E631D6-4CB1-4CC1-8A98-990C18C15A6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stawka podatku określona w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/297/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
15 listopada 2021, dotycząca dwuosiowych przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 38 ton oraz inny system zawieszenia osi jezdnej, została 
uchwalona w wysokości przekraczającej kwotę określoną w pkt 2 lit. f tiret drugie, obwieszczenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P.2021.724 z dnia 2021.08.09). W związku z tym 
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E631D6-4CB1-4CC1-8A98-990C18C15A6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



